
Rua Geraldo Miranda, 337 – Nossa Senhora da Conceição – João Monlevade/ MG – CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 – www.pmjm.mg.gov.br

PORTARIA Nº 218/2025
DE 16 DE JANEIRO DE 2025

DESIGNA AGENTES DE PLANEJAMENTO DE CONTRATAÇÃO PARA ATUAR PERANTE O
MUNICÍPIO DE JOÃO MONLEVADE, NOS TERMOS DA LEI N° 14.133/20210, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE, no desempenho de suas atribuições legais,
conferidas pelo art. 52, inciso VI, da Lei Orgânica Municipal;

R E S O L V E:

Art. 1° Designa, Agentes de Planejamento de Contratação do Município de João Monlevade, de
acordo com a Lei Federal n° 14.133/2021 e Decreto Municipal n° 06/2023, com a finalidade de atuar
na fase preliminar das Contrataçõe municipais , com a seguinte composição:

● Geisiane de Lourdes Almeida
● Wellington Caetano da Silva
● Thainara Fernanda da Silva
● Ana Cláudia Basílio Araújo

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

João Monlevade, em 16 de Janeiro de 2025.

Laércio José Ribeiro
Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, ao décimo sexto dia do mês de
Janeiro de 2025.


	PORTARIA Nº  218/2025
	DE 16 DE JANEIRO DE 2025
	DESIGNA AGENTES DE PLANEJAMENTO DE CONTRATAÇÃO PAR
	O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE, no desempe
	R E S O L V E: 
	   Art. 1° Designa, Agentes de Planejamento de Con
	●Geisiane de Lourdes Almeida 
	●Wellington Caetano da Silva  
	●Thainara Fernanda da Silva 
	●Ana Cláudia Basílio Araújo    
	       Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na d
	                          João Monlevade, em 16 de
	Laércio José Ribeiro
	Prefeito Municipal 
	Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo

